Ceska kuzelkarska asociace

Sportovné technicka komise
fK{

Rozlosovani a adresar

1. KLD B

2022/2023




ADRESAR DRUZSTEV

SKK Vrchlabi SPVR

Kuzelna Vrchlabi
Tyréova 783
543 01 Vrchlabi

vedouci druzstva
& Petr Kyndl
@ 737 478 448
M kykyn636@seznam.cz

organizaéni pracovnik
& Stépdn Stransky
725 647 005
stepan.stransky@email.cz

X B

KK Jifi Podébrady

Kuzelna Podébrady
U Stadionu 1471
290 01 Podébrady

vedouci druzstva

Vaclav Andél
603 203 360
vaclavandel@seznam.cz

X B Do

organizaéni pracovnik
Jiti Miladéek
608917 161
jirkamilka@gmail.com

X B Do

TJ Nova Paka

Kuzelna Nova Paka
U Stadionu 1208
509 01 Nova Paka

vedouci druzstva

Milan Ringel
603571535
milan.ringel@gmail.com

X B be

organizaéni pracovnik

Jaromir Erlebach
604 895 226
jaromir.erlebach@seznam.cz

X B Do

SKK Jic¢in

vedouci druzstva

organizaéni pracovnik

Kuzelna SKK Ji&in & Roman Bures & Jaroslav Egrt
Revoluéni 1061 ® 604426454 & 606 245554
506 01 Jigin M burakk@centrum.cz X jaregrt@gmail.com
SKK Nachod vedouci druZstva organizaéni pracovnik
Kuzelna SKK Nachod & Zdenék Jarod & Aneta Cvejnova
Tyrsova ® 777700232 & 725331925
547 01 Nachod B4 13jaro@seznam.cz P< anetcvejnova@seznam.cz
SKK Horice vedouci druZstva organizaéni pracovnik
Kuzelna SKK Hofice & Radek Kroupa & Ivan Vondradek
Janderova 2156 @ 736259 323 @ 605819261
508 01 Hofice > kroupa72@seznam.cz < ivanvondracek@seznam.cz
KK Kosmonosy vedouci druZstva organizaéni pracovnik
Kuzelna KK Kosmonosy & Tomas Vit & Viadislav Taj¢
@ 605524124 @ 731296109

Hradistska 850
293 06 Kosmonosy

> tomik.vit@seznam.cz

< vladislav.tajc@seznam.cz

ROZLOSOVANI ZAKLADNI CASTI

Podzimni éast

1. kolo
18.09.2022 ne 10:00 1-4 SKKJi¢in

SKK Vrchlabi SPVR
18.09.2022 ne 10:00 1-2 TJ Nova Paka
18.09.2022 ne 10:00 1-4 KK Jifi Podébrady
2. kolo

-- volny los --
25.09.2022 ne 10:00 3-6 KK Kosmonosy
25.09.2022 ne 10:00 1-4 SKK Hofrice
25.09.2022 ne 10:00 1-4 SKK Vrchlabi SPVR

- SKK Nachod

- --volny los --
- SKK Hofrice

— KK Kosmonosy

— SKK Nichod

— TJ Nova Paka

- SKK Jiéin

— KK Jifi Podébrady



3. kolo
02.10.2022 ne

02.10.2022 ne
02.10.2022 ne

4. kolo

16.10.2022 ne
16.10.2022 ne
16.10.2022 ne

5. kolo

23.10.2022 ne
23.10.2022 ne
23.10.2022 ne

6. kolo

06.11.2022 ne
06.11.2022 ne
06.11.2022 ne

7. kolo

13.11.2022 ne
13.11.2022 ne
13.11.2022 ne

8. kolo

20.11.2022 ne
20.11.2022 ne
20.11.2022 ne

9. kolo
27.11.2022 ne
27.11.2022 ne

27.11.2022 ne

10. kolo

04.12.2022 ne
04.12.2022 ne
04.12.2022 ne

7 v

Jarni cast

11. kolo

05.02.2023 ne
05.02.2023 ne
05.02.2023 ne

10:00

10:00
10:00

10:00
10:00
10:00

10:00
10:00
10:00

10:00
10:00
10:00

10:00
10:00
10:00

10:00
10:00
14:00

10:00
10:00

10:00

10:00
10:00
10:00

10:00
10:00
10:00

1-2

1-4
1-4

1-4
3-6
1-4

1-4
1-4
1-4

1-4
1-4
1-2

1-4
1-4
3-6

1-4
3-6
1-4

1-2
1-4

1-4

1-4
3-6
1-4

1-4
1-4
1-2

TJ Nova Paka

KK Jiti Podébrady
SKK Jiéin

SKK Nachod

-- volny los --

SKK Vrchlabi SPVR
KK Kosmonosy

KK Jiti Podébrady

SKK Hofice
SKK Jiéin
SKK Nachod
TJ Nova Paka

-- volny los --

KK Jiti Podébrady
SKK Vrchlabi SPVR
TJ Nova Paka

SKK Jicin

SKK Nachod
SKK Hofice

KK Kosmonosy

-- volny los --
SKK Nachod
KK Kosmonosy
SKK Hofice

TJ Nova Paka
SKK Jiéin

SKK Nachod

KK Jiti Podébrady

-- volny los --

SKK Vrchlabi SPVR
KK Kosmonosy
SKK Hofice

SKK Jiéin
SKK Néachod
TJ Nova Paka
SKK Hofice

SKK Vrchlabi SPVR
-- volny los --

KK Kosmonosy
SKK Hofice

SKK Hofice
SKK Jiéin
SKK Nachod
TJ Nova Paka

KK Kosmonosy

KK Jiti Podébrady
SKK Vrchlabi SPVR
-- volny los --

KK Kosmonosy
SKK Nachod
SKK Hofice
SKK Jic¢in

-- volny los --

TJ Nova Paka

KK Jiti Podébrady
SKK Vrchlabi SPVR

SKK Vrchlabi SPVR
SKK Jiéin

KK Jiti Podébrady
TJ Nova Paka

KK Kosmonosy
SKK Hofice

-- volny los --

SKK Vrchlabi SPVR

KK Jifi Podébrady
TJ Nova Paka
SKK Jiéin

SKK Nachod

SKK Vrchlabi SPVR
KK Kosmonosy

KK Jifi Podébrady
-- volny los --



12. kolo

12.02.2023 ne
12.02.2023 ne
12.02.2023 ne

13. kolo
26.02.2023 ne
26.02.2023 ne
26.02.2023 ne
14. kolo
05.03.2023 ne

05.03.2023 ne
05.03.2023 ne

10:00
10:00
10:00

10:00

10:00

10:00

10:00
10:00
10:00

3-6
1-4
1-4

1-4

1-4

1-4

1-2
1-4
1-4

-- volny los --

KK Kosmonosy

KK Jiti Podébrady
SKK Vrchlabi SPVR

SKK Nachod
SKK Hofice

KK Kosmonosy
SKK Jicin

-- volny los --

TJ Nova Paka

KK Jiti Podébrady
SKK Vrchlabi SPVR

TJ Nova Paka
SKK Hofice
SKK Jiéin
SKK Nachod

KK Jiti Podébrady
SKK Vrchlabi SPVR
-- volny los --

TJ Nova Paka

SKK Jic¢in

SKK Nachod
SKK Hofice

KK Kosmonosy

Aktualni delegaci rozhodcich sledujte na vysledkovém portalu kuzelky.com.

Vedouci soutéze: Mgr. Lukas Hlavinka, BX lukas.hlavinka@kuzelky.cz, @ +420 737 572 536
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mailto:Lukas-bk@atlas.cz

